DERSIN KODU-ADI

1SOS 653 Metodoloji I

SOS 614 Sosyal Bilimlerde Nitel Arastirma Y ontemleri
SOS 628 Sanat Sosyolojisi

SOS 634 Degisme Sosyolojisi

SOS 630 Sapma ve Sosyal Kontrol

SOS 699 Etnisite ve Azinliklar Sosyolojisi
SOS 617 Sosyolojik Kuramda Giincel Tartigmalar

1 SOS 612 Metodoloji 1I dersine esdegerdir.

ZIS

HACETTEPE UNIiVERSITESI EDEBIYAT FAKULTESI

2022-2023 OGRETIM YILI BAHAR DONEMI

SOSYOLOJi YUKSEK LiSANS PROGRAMI

TPK/AKTS
303/10

303/8

303/7

303/7

303/7

303/7
303/7

SOSYOLOJIi BOLUMU

DERS SORUMLUSU

Dr. Abdulkerim SONMEZ
Dr. Esra BURCU SAGLAM
Dr. M. Demet ULUSOY
Dr. Halim CAVUSOGLU
Dr. Sevgi COBAN

Dr. Tugca POYRAZ
Dr. Aylin GORGUN BARAN

GUNU

Persembe
Sali
Carsamba
Cuma
Carsamba

Carsamba

Pazartesi

SAATI

13.40-16.30
13.00-15.50
09.00-11.50
13.30-16.20
09.00-11.50

13.00-15.50
13.00-15.50

YERI

Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim

Uzaktan Egitim
Uzaktan Egitim



